
Monitor Polski Nr 15 - 205 - Poz. 118, 119, 120 i 121 

1 . Dzi ugieł Wacław s. Maksymiliana, 2. Dziugieł Wanda 
c. Leonarda, 3. Jaworski Ryszard s. Michała, 4. Jaworska 
Alicja c. Aleksandra, 5. Klejman HerlTlan s. Menachema, 6. 
Klejman Anna c. Abrama, 7. Kłosowiak Tadeusz s. Jana, 8. 
Kłosowiak Henryka c. Wacława, 9. Kula Wacław s. Francisz
ka, 10. Kula Bronisława c. Jana, 11. Langiewicz tadeusz s. 
Stefana, 12. Langiewicz Elżbieta' c. Jana, 13. Pawłowski Jan 
s. Franciszka, 14. Pawłowska Maria c. Jana, 15. Piasecki 
Michał s. Franciszka, 16. Piasecka Stanisława c. Józefa, 17. 
Pilarski Władysław s. Józefa, 18. Kuryłowicz-Pilarska Helena 

c. Bolesława, 19. Pniewski Kazimierz s. Jana, 20. Pniewska 
Zofia c. Juliana, 21. Salwawski Zbigniew s. Teodora, 22. 
Salwawska Helena c. Stanisława, 23. Sikorski Andrzej s. 
Adolfa, 24. Sikorska Janina c. Stanisława, 25. Suchorski Jan 
s. Władysława , 26. Suchorska Janina c, Jana, 27. Sychowicz 
Kazimierz s. Pawła, 28. Sychowicz Mieczysława c. Kazi 
mierza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

119 

Rej. 29/93 MPM 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Krośnieńs
kiego, odznaczone zostają osoby, które przeżyły 50 lat 
w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁżEŃSKIE 

1. Kostecki Stefan s. Piotra, 2. Kostecka Stefania c. 
Ignacego, 3. Mamrawicz Michał s. Antoniego, 4. Mamrawicz 
Maria c. Michała, 5. Wasylik Józef s. Aleksandra, 6. Wasylik 
Anna c. Antoniego, 7. Wasyl6w Antoni s. Michała , 8. 
Wasylów Antonina c. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

120 

Rej. 30/93 MPM 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Siedlec
kiego, odznaczone zostają osoby, które przeżyły 50 lat 
w jednym związku małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

1. Celiński-Walendowicz Henryk s. Antoniego, 2. Celiń
ska-Walendowicz Irena c. Antoniego, 3. Chłopik Aleksander 
s. Jana, 4. Chłopik Agnieszka c. Józefa, 5. HryniewieckiJerzy 
s. Mieczysława, 6. Hryniewiecka Eugenia c. Stefana, 7. Jarek 
Tadeusz s. Pawła, 8. Jarek Danuta c. Jana, 9. Jastrzębski 
Czesław s. Stanisława , 10. Jastrzębska Zofia c. Tomasza, 11 . 
Kamecki Stanisław s. Franciszka, 12. Kamecka Apolonia 

c. Franciszka, 13. Karwowski Antoni s. Ludwika, 14. Kar
wowska Marianna c. Władysława, 15. Kielusiak Sebastian s. 
Józefa, 16. Kielusiak Irena c. Leona, 17. KOlOS Witold s. 
Bolesława, 18. Kozos Regina c. Franciszka, 19. Kulenty 
Stanisław s. Karola, 20. Kulenty Anna c. Antoniego, 21 . 
Linde Tadeusz s. Aleksandra, 22. Linde Bronisława c. Jana, 
23. Okliński Marian, s. Jana, 24. Oklińska Janina c. Henryka, 
25. Piłka Franciszek s. Franciszka, 26. Piłka Stefania c. 
Franciszka, 27. Senktas Stanisław s. Michała, 28. Senktas 
Stefania c. Stanisława, 29. Śledź Maria Stanisław s. Józefa, 
30. Śledź Leokadia c. Kazimierza, 31. Wysokiński Baltazar s. 
Pawła, 32. Wysokińska Franciszka c. Juliana, 33. Zdanowski 
Jan s. Jana, 34. Zdanowska Filomena c. Antoniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

121 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 12 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia przez uczelnie dokumentacji przebiegu 
studiów. 

Na podstawie art. 149 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

• 1 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 1991 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 
przez uczelnie dokumentacji przebiegu studiów (Monitor 
Polski Nr 15, poz. 98 i Nr 43, poz. 304 oraz z 1992 r. Nr 36, poz. 

" • 
., 



Monitor Polski Nr 15 - 206 - Poz. 1 21 i 1 22 

264) załącznik nr 2 "wzór legitymacji studenckiej" otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Druki legitymacji według dotychczas obowiązują
cego wzoru mogą być wykorzystywane do czasu wyczer
pania zapasów, a legitymacje wydane. studentom mogą być 

wykorzystywane do czasu wyczerpania miejsca na przed
łużanie legitymacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer
nika 1993 r. 

Minister Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Edu 
kacj i Narodowej z dnia 12 marca 1993 r. 
(poz. 121) 

WZÓR LEGITYMACJI STUDENCKIEJ 

(strony wewnętrzne) 
(strona 1) 

fotografia 37 x 52 mm 
bez nakrycia głowy 

na jasnym tłe 

LEGITYMACJA 
STUDENCKA 

(nr albumu) 

(podpis właściciela) 

(imię i nazwisko) 

(data urodzenia) 

zamieszkał .. .... .. w .. ............. . .. .......... . .. .. ... ............. .... ... ... . 

(dokładny adres) 

(podłużna pieczęć uczelni) 

(data) (podpis wystawcy) 

(strona 2) 

Uprawnia do ulgi 50%: 
przy przejazdach środkami publicznego transportu zbio
rowego kolejowego w klasie 2, 
przy przejazdach na podstawie biletów miesięcznych 
w autobusach komunikacji zwykłej z miejsca zamiesz
kania do uczelni i z powrotem, 

- przy przejazdach środkami komunikacji miejskiej. 

Ważna do dnia: 

31 marca 31 październ i ka 31 marca 31 paźdz i e rnika 

199. .. r. 199 . .. r . 199 . . . r . 199 . .. r. 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

31 marca 31 paŹdziernika 31 marca 31 października 

199 .. . r. 199 .. . r . 199 . .. r. 199 . .. r. 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

31 marca 31 października 31 marca 31 paźdz iern ika 

199 ... r. 199. .. r. 199 . .. r . 199 . . . r . 

pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa pieczęć urzędowa 

Format A-6 (105 x 148 mm). wykonanie na papierze białym z siatką koloru jasnoróżowego, z niebieskim paskiem o szerokości 20 mm na 
drugiej stronie, oprawa twarda z imitacji skóry w kolorze czarnym. 

122 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 marca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych 
dochodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
1992 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku 
dochodowego od niektórych dochodów osób fizycznych 
(Monitor Polski Nr 39, poz. 289) w § 1 w pkt 6 kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 7 i 8 w brzmieniu: 
,,7) wartości świadczeń z tytułu: 

a) bezpłatnych i ulgowych biletów na przelot samolo-

, ( 

tami Polskich Linii Lotniczych "Lot" i obcych prze
woźników, przysługujących pracownikom oraz 
członkom ich rodzin, a także emerytom i rencistom 
PLL "Lot" i członkom ich rodzin , 

b) bezpłatnych i ulgowych biletów na rejsy statkami, 
przysługujących pracownikom przedsiębiorstw ar
matorskich oraz członkom ich rodzin, 

c) kosztów zakwaterowania osób przebywających za 
granicą w celach naukowych, dydaktycznych 
i szkoleniowych oraz otrzymujących wynagrodze
nie ze stosunku pracy - w wysokości stwierdzonej 
rachunkiem hotelowym, a w razie braku rachunku, 
w wysokości 25% limitu na koszty hotelu, okreś
lonego na podstawie odrębnych przepisów w spra -




